Акционерное общество «Мончегорская теплосеть»
(АО «Мончегорская теплосеть»)

ПРИКАЗ

04.12.2017 № 114
Мончегорск

О создании технической комиссии по
определению возможности подключения
к системе теплоснабжения

В целях выполнения мероприятий по определению возможности подключения к системе
теплоснабжения:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать техническую комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: А.Н.Жуков
Члены комиссии: Г.П.Седых

А.С.Груздев
А.А.Исаков
П.В.Шапочкин

главный инженер
ведущий инженер ПТО
инженер ПТО
инженер энергонадзора
начальник участка тепловых сетей.

2. Технической комиссии по определению возможности подключения к системе
теплоснабжения в своей деятельности руководствоваться Постановлением Правительства
РФ от 16.04.2012 №307 (в ред. от 18.01.2017) «О порядке подключения к системам
теплоснабжения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», Положением о порядке подключения к тепловым сетям АО «Мончегорская
теплосеть».

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

Главный инженер А.Н.Жуков